АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 апреля 2024 года                                                                                                           № 20

Об актуализации схемы водоснабжения
Еремеевского сельского поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения, в связи с отсутствием предложений по актуализации схемы теплоснабжения Еремеевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Схему водоснабжения Еремеевского сельского поселения, утвержденную распоряжением администрации Еремеевского сельского поселения № 118 от 18.11.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Еремеевского сельского поселения» считать актуализированной.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Еремеевского сельского поселения.

Глава Еремеевского сельского поселения                                                            К.Ц. Петросян